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1. Kontrollutvalgets oppgaver og handlinger 

NIFs lov §2-12 fastslår at alle organisasjonsledd i norsk idrett skal ha et kontrollutvalg. 

Kontrollutvalget sin oppgave er å kontrollere at styret utfører sine oppgaver i henhold til 

lovverket. Denne beretningen inneholder en beskrivelse av kontrollutvalgets arbeid i 

årsmøte/tingperioden, samt utvalgets konklusjon på om styret har utført de oppgaver 

det er tillagt etter loven. Kontrollutvalget er av den oppfatning at denne beretningen oppfyller 

de formelle krav til innhold. 

 

Kontrollutvalget har gjennomgått protokoll for årsmøtet 2025 og styrets protokoller. 

Kontrollutvalget har mottatt nødvendige og forespurte opplysninger fra styret, og har videre 

gjennomgått styrets årsberetning og årsregnskapet for 2025. Videre har kontrollutvalget gått 

igjennom alle relevante referater og beretninger. Kontrollutvalget har forespurt styret 

v/kasserer om en fremstilling av budsjett og resultater utover mottatte balanse- og 

resultatrapporter. Dette ble imøtekommet.  

 

Kontrollutvalget har kontrollert kostnader og inntekter for inneværende regnskapsår. I den 

forbindelse er styret v/kasserer forespurt om det er kjennskap til fakturakrav eller inntekter 

som foreløpig ikke er mottatt fra 2025 – dette skal ikke være tilfelle.  

 

Kontrollutvalget har innhentet generell informasjon og spesielt informasjon om årsmøtet og 

forberedelsene til dette. I tillegg har det vært kontakt mellom styret og kontrollutvalget der 

hvor dette har vært nødvendig. 

 

2. Regnskapsrevisjon 

Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12.2025. 

 

Sum driftsinntekter kr 1 471 464 

Sum driftsutgifter kr 1 369 297 

Resultat overskudd  kr    102 167 

Sum innskudd  Kr   825 752 

 

Kontrollutvalgets oppfatning er at dette er et akseptabelt resultat, og indikerer forsvarlig 

økonomistyring. Det endelige regnskapet godkjennes av kontrollutvalget, og kontrollutvalget 

anbefaler derfor enstemmig at styrets beretning og årsregnskap for KPS for 2025 godkjennes 

av årsmøtet. 

 

3. Kontrollutvalgets vurdering av valgkomiteens innstilling 

Kontrollutvalget har gjennomgått valgkomiteens innstilling til det nye styret og har ingen 

videre innsigelser til dette. Valgkomiteen later til å ha fulgt formelle retningslinjer, ivaretatt 

habilitet og sammensetning på en god måte. 
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4. Kontrollutvalgets vurdering av styrets arbeid 

4.1 Aktivitet   

I året 2024 ble det fremhevet at styret hadde en særlig satsning på baneaktivitet. Aktiviteten 

har vært høy også i 2025, noe som trolig har vært en viktig faktor for arrangering av NM2026. 

 

I 2025 har også PPC blitt revitalisert. Det har blitt holdt flere sikkerhetskurs, og jevnlige 

stevner. Fra kontrollutvalgets perspektiv vitner dette om at styret er positive til gode idéer og 

bidrar til bredde i tilbudet til sine medlemmer. Bredde i tilbudene for klubbens medlemmer 

bidrar også til bredde og mangfold for hele skyttermiljøet. Klubbens aktivitet trekker til seg 

skyttere fra ulike deler av landet og tilbakemeldingene er gode om man leser eksempelvis 

årsberetningen fra PPC-gruppa.  

 

Kvinnekruttet ble formelt opprettet 6. mars 2025 med oppstart av organiserte treninger, og 

eget stevne. Kontrollutvalget leser ut ifra årsberetningen at det er i styrets interesse å sørge for 

at det dannes et solid grunnlag for videre arbeid og utvikling av Kvinnekruttet. Styret gir 

uttrykk for at de ønsker at det også fremtidig jobbes med å skape et inkluderende og trygt 

læringsmiljø, samt at både det faglige og sosiale miljøet styrkes i gruppen i kommende år. 

 

Også i 2025 er det gjennomført utdanning som Trener 1, og to personer er plukket ut til å 

delta på ISSF Training Academy, noe som er et flott tilskudd til klubben. Dette sikrer tilgang 

på kvalifiserte trenere som kan gi nye og eksisterende medlemmer en god start og videre 

utvikling i sporten. Kontrollutvalget finner det gledelig at styret har vedtatt at klubben skal 

dekke kurskostnader, og at styret ser dette som en god investering for klubbens fremtid.  

 

Kontrollutvalget er av den oppfatning at bredden og kvaliteten på klubben sitt tilbud bidrar til 

å bygge et inkluderende og levende fellesskap, hvor ulike interesser og bakgrunner får plass. 

Kontrollutvalget håper styret, også fremtidig, lytter til gode idéer og bidrar til å utvikle det 

eksisterende tilbudet sammen med medlemmene.  

 

4.2 Psykososialt miljø  

Kontrollutvalget ser tilbake på året 2024 hvor styret jobbet aktivt og med områder som 

varsling og kvinners trygghet i KPS. Etableringen av Kvinnekruttet 6. mars 2025 vitner om 

dette. Kontrollutvalget har merket seg at styret ikke har foretatt en evaluering av arbeidet 

knyttet til mobbing og diskriminering i løpet av 2025, og at temaet heller ikke har vært 

gjenstand for diskusjon eller vurdering i styremøtene slik det fremkommer av styrereferatene. 

Dette er etter kontrollutvalgets mening et område som fortjener jevnlig oppfølging, da det er 

avgjørende for å sikre et trygt og inkluderende miljø for alle medlemmer. I tråd med NIFs 

visjon: «Idrettsglede for alle» (ref. Rapport Etisk og trygg idrett, 14.04.2021 & Idretten vil! - 

langtidsplan norsk idrett 2023-2027). 
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Et særlig viktig aspekt ved klubbens arbeid er å fremme et godt psykososialt miljø, hvor alle 

føler seg ivaretatt, respektert og inkludert. Et godt psykososialt miljø styrker 

fellesskapsfølelsen og legger til rette for både trivsel og personlig utvikling blant 

medlemmene. Kontrollutvalget ser det derfor som avgjørende at styret har et kontinuerlig 

fokus på dette, og at forebyggende arbeid mot mobbing og diskriminering blir systematisert 

og integrert. 

 

Kontrollutvalget anbefaler at styret setter temaer relatert til mobbing, diskriminering og 

psykososialt miljø som faste punkter på agendaen for styremøtene, slik at arbeidet med dette 

blir fulgt opp gjennom hele året. Det kan være formålstjenlig at det utarbeides en rutine, slik 

at dette formaliseres og fremtidig ivaretas. Videre er kontrollutvalgets anbefaling at tiltak og 

resultater av dette fremtidig presenteres i årsberetningen, slik at både medlemmer og årsmøtet 

får innblikk i hvordan KPS forvalter dette viktige arbeidet. På denne måten sikres kontinuitet, 

synlighet og dokumentasjon, og klubben kan vise ansvar for å skape et inkluderende og trygt 

fellesskap der alle kan trives – i tråd med NIFs visjon.  

 

4.3 Økonomi 

Styret legger i årsberetningen 2025 (s. 10, linje 11) til grunn at «vi er veldig godt rustet mot 

uforutsette utgifter som vil komme, vi er også godt rustet for kostnader generelt». Dette finner 

kontrollutvalget positivt, men vil likevel minne om nødvendigheten av en robust og 

bærekraftig økonomi for å fremtidig være i stand til å forvalte KPS sin eiendom og verdier på 

en forsvarlig måte. Samt sikre at KPS også fremtidig kan gjøre nødvendige investeringer i den 

hensikt å opprettholde tilbud av høy kvalitet til sine medlemmer.  

 

5. Kontrollutvalgets konklusjon  

Kontrollutvalget konstaterer at KPS har hatt et svært aktivt og positivt år, både med tanke på 

bredde i tilbud og utvikling av nye initiativer. Styrets vilje til å satse på kompetanseheving og 

inkludering skaper gode rammer for videre vekst og engasjement blant medlemmene. 

Samtidig understrekes viktigheten av å opprettholde kontinuerlig fokus på psykososialt miljø i 

tråd med NIFs visjon, samt å sikre en sunn og bærekraftig økonomi for fremtiden. 

Kontrollutvalget oppfordrer styret til å fortsatt lytte til medlemmenes innspill, og bygge videre 

på det grunnlaget som er lagt det siste året.  

 

Kontrollutvalget er av den mening at KPS står godt rustet til å møte nye utfordringer og vil 

søke å være et inkluderende og trygt fellesskap for alle, også i fremtiden.  

 

 

 

 

Pål Dølbakken                                                           Anna Lüdemann 

                      Leder av kontrollutvalget                                                                Medlem av kontrollutvalget  
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